

**Vršanská uhelná a.s.**

IČO: 28678010

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ28678010 (pro ostatní účely)

se sídlem: Most, V.Řezáče 315, PSČ 434 67

zapsaná v oddílu C., vložce 1987, obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem

(dále jen „Zadavatel“)

## **VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6**

podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

### **VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „PŘELOŽKA HOŘANSKÉHO KORIDORU – TEPELNÝ NAPÁJEČ“**

evidenční číslo zakázky: Z2017-013671

(dále jen „Veřejná zakázka“)

**Část 3.  
„Úsek III.“**  
(dále jen „Část Veřejné zakázky“)

Zadavatel obdržel dne 23.6.2017 dotazy k zadávacím podmínkám k Části Veřejné zakázky následujícího znění:

- V kolika tištěných vyhotoveních mají být nabídky pro jednotlivé etapy vyhotoveny? Stačí originál pro každou etapu nebo musí být pro každou etapu 2 kopie + CD?
- Požadujete v seznamu subdodavatelů uvést také firmu provádějící NDT zkoušku svarů?

**Odpověď:** Nabídky pro jednotlivé etapy postačí předložit v jednom originálním vyhotovení v listinné podobě a na nepřepisovatelném CD nebo DVD obsahujícím celou nabídku uchazeče (včetně vyplněného výkazu výměr) v uzavřeném formátu pdf a dále vyplněný výkaz výměr v otevřeném formátu xls či xlsx.

V seznamu subdodavatelů je třeba uvést veškeré subdodavatele (uchazeč uvede u každého subdodavatele název nebo jméno a příjmení, IČO, sídlo), které jsou uchazeči známi. U každého subdodavatele je třeba uvést, kterou část Části Veřejné zakázky bude tento subdodavatel realizovat.

---

Zadavatel obdržel dne 26.6.2017 dotaz k zadávacím podmínkám k Části Veřejné zakázky následujícího znění:

Chtěl bych upřesnit požadavky na kvalifikaci uchazečů, vyjmenovaných v č. 3 zadávacích podmínek. Naše společnost je zapsána do Seznamu odborných dodavatelů. Které body z této části bychom mohli splnit předložením výpisu ze shora uvedeného seznamu?

**Odpověď:** Žádnou část kvalifikačních požadavků nelze prokázat předložením výpisu ze Seznamu odborných dodavatelů. Požadavky na kvalifikaci podle bodů 3.1. a 3.2. zadávacích podmínek (základní a profesní způsobilost) lze prokázat předložením výpisu ze seznamu *kvalifikovaných* dodavatelů.

---

Zadavatel obdržel dne 27.6.2017 dotaz k zadávacím podmínkám k Části Veřejné zakázky následujícího znění:

Dobrý den,

jaký je klíč mezi výkresy ocelové konstrukce a výkazy výměr? Proč jsou u každého úseku stejné výkresy?

**Odpověď:** Pro veškeré části veřejné zakázky byla vypracována společná projektová dokumentace, která tvoří přílohu č. 2 zadávacích podmínek ke všem částem Veřejné zakázky. V zadávacích podmínkách k jednotlivým částem Veřejné zakázky (zejména v čl. 1. odst. 1.2. zadávacích podmínek) a v příloze č. 1 zadávacích podmínek – závazný text návrhu Smlouvy (zejména čl. I. odst. 2.) je pak podrobně vymezen předmět díla příslušné části Veřejné zakázky. Z tohoto vymezení lze jednoznačně určit, která část projektové dokumentace (včetně výkresů) se vztahuje k jednotlivým částem Veřejné zakázky. Výkazy výměr jsou pak pro každou část Veřejné zakázky samostatné.

V Praze dne 28. června 2017

**Vršanská uhelná a.s.**

zast. JUDr. Petrem Voříškem, Ph.D., LL.M., advokátem  
i.s. Mgr. Františkem Šustrem, advokátem